
Zarządzenie Nr 378/2021
Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok

Na podstawie  art.  257 ust.   1  i  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305  ze  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały  Nr
XXIX/196/2020 Rady  Gminy Wiśniew  z  dnia  29  grudnia  2020  r.  w sprawie  uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

          
§ 1.

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 108.000 zł do kwoty 30.357.739,30 zł zgodnie
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 108.000 zł do kwoty 35.004.230,30 zł zgodnie
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia
2020  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na
realizację  zadania  zleconego  przeznaczonego  na  świadczenia  pielęgnacyjne  w  rozdziale
85502 kwotę 108.000 zł.
Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w
celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu
bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 378/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 5 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 001 157,00 108 000,00 9 109 157,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 234 865,00 108 000,00 2 342 865,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 197 765,00 108 000,00 2 305 765,00

Razem: 30 249 739,30 108 000,00 30 357 739,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 378/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 5 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

352 661,00 0,00 352 661,00

40002 Dostarczanie wody 352 661,00 0,00 352 661,00

4260 Zakup energii 120 045,00 12 000,00 132 045,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 2 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 3 902 274,31 0,00 3 902 274,31

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 600,00 0,00 153 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -800,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 800,00 2 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 428 608,00 0,00 3 428 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 674,00 4 000,00 258 674,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 145 600,00 0,00 145 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 573,00 2 000,00 96 573,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 93 325,08 0,00 93 325,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 608,44 0,00 48 608,44

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 936 279,00 0,00 936 279,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 811,00 1 000,00 4 811,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 611,00 1 000,00 4 611,00

85216 Zasiłki stałe 44 900,00 -4 800,00 40 100,00

3110 Świadczenia społeczne 43 900,00 -4 800,00 39 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 474 020,05 6 000,00 480 020,05

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 8 000,00 4 800,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 200,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00 -2 200,00 122 800,00

3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 -2 200,00 122 800,00

855 Rodzina 9 082 311,00 108 000,00 9 190 311,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 229 865,00 108 000,00 2 337 865,00

3110 Świadczenia społeczne 1 987 527,39 108 000,00 2 095 527,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 736 611,00 0,00 4 736 611,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 598 726,00 0,00 1 598 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 80 000,00 5 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 -3 500,00 9 800,00

926 Kultura fizyczna 177 590,00 0,00 177 590,00

92601 Obiekty sportowe 117 190,00 -3 000,00 114 190,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 700,00 3 000,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00

Razem: 34 896 230,30 108 000,00 35 004 230,30

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 378/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 5 listopada 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 9 065 557,00 9 065 557,00 0,00 9 065 557,00 9 065 557,00 300 736,61 268 690,61 32 046,00 0,00 8 764 820,39 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 305 765,00 2 305 765,00 0,00 2 305 765,00 2 305 765,00 210 237,61 207 983,61 2 254,00 0,00 2 095 527,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 801 270,91 9 801 270,91 0,00 9 801 270,91 9 801 270,91 1 019 594,52 365 359,61 654 234,91 0,00 8 781 676,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


